EDITAL DE CONCURSOS Nº 47/2006 - SUSEPE
DIVULGA AS BANCAS EXAMINADORAS DO EXAME DE APTIDÃO FÍSICA

O SUPERINTENDENTE DOS SERVIÇOS PENITENCIÁRIOS, no uso de suas atribuições
legais em cumprimento ao disposto no parágrafo  único do art. 42 do Decreto Estadual nº
43.911/2005, torna públicos  por este Edital os nomes dos componentes das Bancas
Examinadoras, contratadas pela Fundação Universidade-Empresa de Tecnologia e
Ciências – FUNDATEC - para a aplicação do Exame de Aptidão Física, previsto no Edital
de Concursos Nº 01/2006-SUSEPE que será realizado pelos candidatos inscritos para
provimento do Cargo de Agente Penitenciário: Alexandre Heinrich, DI 1034787241, CREF
007291-G/RS; Leandro Marques Elias, DI 1044596888, CREF  005890-G/RS; Carlos Telles
de Souza Brittes, DI 3058745856, CREF 007649-G/RS; Andréia Machado Lima, DI
1068219094, CREF  009681-G/RS; João Paulo Germano, DI 9075373432, CREF  011743-
G/RS.

Porto Alegre, 03 de março de 2009

Mario Santa Maria Junior
Superintendente Substituto dos Serviços Penitenciários